IMoxrorosneno ¢ ucnonb3oanueM cucrembl KoneyasrantILioce

Ipunoxenue Ne 8
k [Tpuxa3y Munsnepro Poccun
ot 24.03.2010 Ne 114

Otuer 00 NCTOYHNKAX (PUHAHCUPOBAHUS HHBECTHIIMOHHBIX MPOrPaMM, MJIH. py0Jiei
(moka3arteJiv 3a OTUYEeTHBII nepuoja 6 mecsiuen 2016 rona)

YT1Bepxkaaw

I'enepaabneblii tupexktop OO0 "3E®C-OHEPTO"

AxcunbuH B.B.

(nmoamnuce)
v 20 roma
ML.IL.

Ne Ne

HcTounnk GpuHAHCHPOBAHUS

Oo0bem puHancupoBanus [2016 roxa]

BCEro

I kB.

1II kB.

III k8.

IV kB. Ipu4uHbBI OTKIOHEHMIH

IaH * akr **

TJIaH

pakr

TJIaH

pakr

TJIaH

pakr

IUIaH pakr

CoOCTBEHHBIE CPEICTBA

120,400 42,041

41,182

42,041

41,300

37,918

HpI/IGBIJ'IL, HampaBJisi€Mast Ha HHBECTUIUU

35,282 12,319

12,068

12,319

12,103

11,112

B T.4. HHBECTHITHOHHAA COCTaBJIAIOMIAsA B

" |rapude

35,282 12,319

12,068

12,319

12,103

11,112

1.1.2.

B T.4. IPHOBLIb CO CBOOOIHOTO CEKTOpa

1.1.3.

B T.4. OT TEXHOJOINYECKOTO HPUCOETHHEHHUS
(JUISt IIEKTPOCETEBBIX KOMITAHHH)

1.1.3.1.

B T.4. OT TEXHOJIOTHYECKOTO NPUCOEANHEHHS
reHepaluu

1.1.3.2.

B T.4. OT TEXHOJIOTHYIECKOTO MPHCOCANHEHHS
noTpeduteneit

. |IIpovast mpuOBUTH

1.2.

AmMopTH3anus

85,118 29,722

29,114

29,722

29,197

26,807

1.2.1.

AMopTH3aIys, yuTeHHas! B Tapude

85,118 29,722

29,114

29,722

29,197

26,807

1.2.2.

IIpouast amopTH3aLus

1.2.3.

HeI[OI/ICHOJ'IL3OBaHHaSI aMOpTU3aus IMPOLIIIBIX
JIET

1.3.

Bosgpar HJIC

1.4.

IIpoune coOCTBEHHBIE CPEICTBA

1.4.1.

B T.4. CPEJICTBA JIONIIMHUCCUH

1.5.

OCTaTOK COOCTBEHHBIX CPEACTB HA HAYAJIO T0J1a

IIpuBneyeHHble CPENCTBA, B T.4.:

2.1.

Kpenutel

2.2.

OO0MraloHHbBIE 3aiMBI

2.3.

3aiiMbl OpraHu3anuii

2.4.

BromxkeTHoe prHaHCHpOBaHKE

2.5.

CpezicTBa BHEIIHHX HHBECTOPOB

2.6.

Hcnonb3oBaHue JTM3UHTa

2.7.

IIpoune npuBJICUCHHBIE CPEACTBA




IMoxrorosneno ¢ ucnonb3oanueM cucrembl KoneyasrantILioce

BCEI'O ucTtounnkoB GUHAHCHPOBAHUS 120,400 42,041 41,182 42,041 41,300 37,918

st OTK/TT'K, B ToM umcie

TIIM

BHe JAITM

* IInaH B COOTBETCTBHU C YTBEPI)KAECHHOH HMHBECTUIIMOHHOI IIPOrpaMMO.

*% HaKoIJIeHHBIM UTOTOM 3a T'OJ.

I'naBubiii nn:kenep OO0 "3E®C-OHEPT'O" K.A. Cémun



